
 
KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

RENDI I DITËS 

MBLEDHJA PLENARE 

 21 Maj 2020 

 

Informacion mbi mbledhjen 

 

➢ Dita/Data:   E Enjte, 21.05.2020 

➢ Ora:   12: 00 

➢ Kohëzgjatja:  --------- 

➢ Vendi:   --------------------( organizohet online) 

➢ Thirrur nga:   Kryetari  

➢ Pjesëmarrësit:  Anëtarët 

 

Kjo mbledhje do të organizohet online në lidhje Skype/Zoom me të gjithë anëtarët e 

Këshillit,  në kushtet e karantinimit si rezultat i pandemisë së COVID-19. 

 

Rendi i ditës   

 

1. Miratimi i procesverbaleve të mbledhjes plenare të datës 10.04.2020, datës 15.04.2020 

dhe datës 24.04.2020. 

2. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm të znj.Rozeta Qirjaqi aktualisht 

prokurore në Prokurorinë pranë Gjykatës së Apelit Korçë si drejtuese të Prokurorisë 

pranë Gjykatës së Apelit Korçë”. 

3. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm të znj. Dorina Bejko aktualisht 

prokurore në Prokurorinë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Pogradec si drejtuese të 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Pogradec”. 

4. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm të z. Julian Çafka aktualisht 

prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Gjirokastër si drejtues të 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Gjirokastër”. 

5. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm të znj. Ollga Visi, prokurore në 

Prokurorinë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Korçë, të caktohet përkohësisht të 

ushtrojë funksionin e prokurorit të Prokurorisë pranë Gjykatës së Apelit Korçë”. 

6. Miratimi i projektaktit “ Për miratimin e lejes së papaguar për arsye familjare për 

zj.Miranda Bushi, Prokurore në Prokurorinë Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë, 


